a

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 132/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 16, inciso XIX, do

Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

NOMEAR os candidatos: RENATO

OLIVEIRA DA SILVA, HEITOR COSTA MARQUES JUNIOR

e THAIS DOMINGUES DE MAGALHÃES, classificados do 3º

ao 5º lugares respectivamente para, nos termos do artigo 9º,

item I, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, exercerem, em caráter

efetivo, em virtude de habilitação em concurso público, o cargo

de Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade

Operação de Computadores, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro de

Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, em vagas

criadas pela Lei 11.202/2005, cuja especialidade foi definida

pela Resolução TRE/GO nº 87/2006.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral de Goiás, aos 20 dias do mês de fevereiro do

ano de 2006.

		2014-11-04T16:35:54-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346